
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. SOD/2021/003 
 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této SoD vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními SoD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též 

„NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
 _________________________________________________________________________________________________________________________________________  

Smluvní strany 

Objednatel: Město Plasy 

Se sídlem: Plzeňská 285, 331 01 Plasy 
IČ:   00258245 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Zdeněk Hanzlíček, starosta města, tel. +420 373322493, e-mail: posta@mestoplasy.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
  Petr Kovářík, stavební technik, tel. +420 724147647, e-mail: petr.kovarik@mestoplasy.cz 

a 
technický dozor stavebníka bude určen při předání a převzetí stavby zápisem do stavebního deníku 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o. 

Se sídlem: Líšťany 11, 330 35  Líšťany 
IČ:   26021471 
DIČ:   CZ26021471 
Spisová značka: C 14059 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Radek Kamínek, tel. +420 xxx, e-mail: xxx 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
Tomáš Husák, tel. +420 xxx, e-mail: xxx  

stavbyvedoucí: 
Ing. Jaroslav Faiferlík, tel. +420 xxx, e-mail: xxx  

bankovní spojení: xxx 
číslo účtu:  xxx 

(dále jen zhotovitel) 
 _________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě § 222 ods. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 

Předmět dodatku č.2  

Tento dodatek č. 2 smlouvy řeší: 

1.  změnu rozsahu díla v návaznosti na skutečné provedení ostatních inženýrských sítí 
v prostoru stavby (úpravy počtu a polohy kanalizačních šachet, technologie 
přečerpávací stanice), dle rozsahu změnového listu č.1 

2. změnu rozsahu opravy povrchu komunikace způsobenou prováděním domovních 
kanalizačních přípojek a dále výměny vodovodního řadu vč. přepojení domovních 
přípojek vodovodu v prostoru komunikace ulice Hutní Plasy. Tyto zásahy mají za 



 

Strana 2 (celkem 2) 

následek znehodnocení povrchu komunikace přesahující plánovaný rozsah dle 
projektu. Na požadavek investora bude provedena celoplošná oprava komunikace po 
realizaci všech domovních přípojek, dle rozsahu změnového listu č. 2 

Následující oddíl SoD se mění takto:     

III. Cena za Dílo 

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací 
se sjednává ve výši: 

 Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH 

Cena dle SoD celkem 5 150 369,28 1 081 577,55 6 231 946,83 

Cena ZL č. 1 7 985,92 1 677,04 9 662,96 

Cena ZL č.2 1 518 110,97 318 803,30 1 836 914,27 

Cena dodatku č.2 
celkem 

1 526 096,89 320 480,34 1 846 577,23 

Celková cena díla vč. 
dodatku č.2 

6 676 466,17 1 402 057,89 8 078 524,06 

 

Způsob fakturace dodatku č. 2: Fakturován bude každý změnový list samostatnou fakturou. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy změnových listů č.1 a 2  

Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 14.9.2021 usn.č.: 1418/2021 

 

V Plasích V Líšťanech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................. 
Zdeněk Hanzlíček Radek Kamínek 
starosta města jednatel společnosti 
(objednatel) (zhotovitel) 

 



Změnový list č. 1
Stavba: Kanalizace Plasy Hutní ul.
Odběratel: Město Plasy

Č. pol. Popis položky
Cena celkem (bez 

DPH)

Stavba: Kanalizace Plasy Hutní ul. 7 985,92

1 Šachta X a její přemístění do nové polohy 26 755,57

2 Šachta 22A, stabilizace vodovodního řadu betonem 26 260,00

3 Dodávka a montáž odboček 13 498,00

4 Změna vystrojení sloupku čerpací stanice na základě požadavku provozovatele 15 755,00

5 Prodloužení o úsek mezi Š5 A Š6 137 981,35

6 Zkrácení úseku k Š26 -192 981,22

7 Odečet přípojky elektrické energie pro ČS -19 282,78

Celkem bez DPH 7 985,92



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 26 755,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 755,57 21,00% 5 618,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 374,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 vč. svislého přemístění a naložení na dopravní prostředek m3 3,00 165,00 495,00

32 K 174101101 Zásyp rýhy nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,00 120,00 360,00
N Rozebrání dlažby v chodníku m2 12,00 75,00 900,00
N Pokládka dlažby do lože z kameniva m2 12,00 285,00 3 420,00
68 K 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 m 1,77 241,00 426,57
69 M 59710707 trouba kameninová glazovaná DN 300mm m 1,80 1 350,00 2 430,00
104 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 2,00 2 350,00 4 700,00

107 M 59224061 dno betonové šachtové  DN 1000 x 700 x 150 vč. šachtových vložek kus 1,00 6 140,00 6 140,00

111 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plast. stupadlo 100x62,5x58 cm kus 1,00 1 512,00 1 512,00

113 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 1,00 1 241,00 1 241,00

117 M 59224176R prstenec betonový vyrovnávací 600/100/120 kus 2,00 208,00 416,00

119 M 28661784 kalový koš pro kanalizační šachty kus 1,00 1 050,00 1 050,00

120 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů  kus 2,00 172,00 344,00

124 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 580,00 580,00

125 M 552410140 poklop šachtový  D 400 vč. rámu s odvětráním kus 1,00 2 741,00 2 741,00

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Nová šachta X a její přemístění do nové polohy

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Nová šachta X a její přemístění do nové polohy

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 26 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 260,00 21,00% 5 514,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 774,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,00 2 350,00 2 350,00
107 M 59224061 dno betonové šachtové  DN 1000 x 700 x 150 vč. šachtových vložek kus 1,00 6 140,00 6 140,00
111 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plast. stupadlo 100x62,5x58 cm kus 1,00 1 512,00 1 512,00
113 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 1,00 1 241,00 1 241,00
114 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm kus 1,00 1 988,00 1 988,00
116 M 59224012R prstenec betonový vyrovnávací 600/80/120 kus 1,00 192,00 192,00
119 M 28661784 kalový koš pro kanalizační šachty kus 1,00 1 050,00 1 050,00
120 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů  kus 3,00 172,00 516,00
124 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 580,00 580,00
125 M 552410140 poklop šachtový  D 400 vč. rámu s odvětráním kus 1,00 2 741,00 2 741,00
121 K 899623151 Obetonování betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 3,00 2 650,00 7 950,00

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

šachta 22A , stabilizace vodovodního řadu betonem 

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

šachta 22A , stabilizace vodovodního řadu betonem 

Strana 3 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 13 498,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 498,00 21,00% 2 834,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 332,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 877375221
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu dvouosých DN 300

kus 7,00 145,00 1 015,00

93 M 28611404 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45° kus 4,00 2 277,00 9 108,00
N M přesuvka kanalizační plastová KG 300 kus 3,00 1 125,00 3 375,00

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Odbočky

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Odbočky

Strana 4 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 15 755,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 755,00 21,00% 3 308,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 063,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N M Náhrada jednotky FIEDLER M 4016 modernější jednotkou H3 kus 1,00 7 245,00 7 245,00

N M
Náhrada sondy FIEDLER za sondu ultrazvukovou s nerezovým pouzdrem a vylepšenou tepelnou setrvačlností, 
odezou měření a signalizací

kus 1,00 8 510,00 8 510,00

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Změna vystrojení ČS na základě požadavku provozovatele

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Změna vystrojení ČS na základě požadavku provozovatele

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
J. Krpejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 137 981,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 137 981,35 21,00% 28 976,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 166 957,43

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Prodloužení o úsek mezi Š5 A Š6

Vyplň údaj

Strana 6 z 12



 SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 137 981,35

HSV - Práce a dodávky HSV 137 981,35

    1 - Zemní práce 34 936,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 44 453,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 49 526,55

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 585,00

    997 - Přesun sutě 6 479,92

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    742 - Elektročást - I. etapa 0,00

Prodloužení o úsek mezi Š5 A Š6

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Strana 7 z 12



 SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 113107244 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 26,00 57,00 1 482,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 26,00 45,00 1 170,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 s naložením na dopravní prostředek m3 44,22 99,00 4 377,78 CS ÚRS 2018 01

20 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 220,50 25,00 5 512,50 CS ÚRS 2018 01

21 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 220,50 12,00 2 646,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 vč. svislého přemístění a naložení na dopravní prostředek m3 3,50 165,00 577,50 CS ÚRS 2018 01

29 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 24,32 22,00 535,04 CS ÚRS 2018 01

30 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/ z horniny tř. 1 až 4 m3 61,30 43,00 2 635,90 CS ÚRS 2018 01

31 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 30,65 15,00 459,75 CS ÚRS 2018 01

32 K 174101101 Zásyp rýhy nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,65 120,00 3 678,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 175151101 Obsypání potrubí m3 11,67 210,00 2 450,70 CS ÚRS 2018 01

34 M 583312000 štěrkopísek t 22,17 139,00 3 081,63 CS ÚRS 2018 01

35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 13,57 105,00 1 424,85 CS ÚRS 2018 01

36 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 203,55 6,50 1 323,08 CS ÚRS 2018 01

37 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,71 165,00 3 582,15 CS ÚRS 2018 01

60 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 26,00 210,00 5 460,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m m2 26,00 680,00 17 680,00 CS ÚRS 2018 01

62 K 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 26,00 420,00 10 920,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu m2 26,00 20,00 520,00 CS ÚRS 2018 01

64 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 26,00 255,00 6 630,00 CS ÚRS 2018 01

65 K 919121111 Těsnění spár asfaltovou zálivkou m 47,00 69,00 3 243,00 CS ÚRS 2018 01

N K Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250 m 23,58 225,00 5 305,50 CS ÚRS 2018 01

N M trouba kameninová glazovaná DN 300mm m 23,93 995,00 23 810,35 CS ÚRS 2018 01

97 K 892362121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 1,00 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

101 K 892000000R Kamerová prohlídka m 23,58 65,00 1 532,70

104 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,00 2 350,00 2 350,00 CS ÚRS 2018 01

107 M 59224061 dno betonové šachtové  DN 1000 x 700 x 150 vč. šachtových vložek kus 1,00 6 140,00 6 140,00 CS ÚRS 2018 01

111 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plast. stupadlo 100x62,5x58 cm kus 1,00 1 512,00 1 512,00 CS ÚRS 2018 01

113 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm kus 1,00 1 241,00 1 241,00 CS ÚRS 2018 01

118 M 59224013R prstenec betonový vyrovnávací 600/120/120 kus 2,00 235,00 470,00

119 M 28661784 kalový koš pro kanalizační šachty kus 1,00 1 050,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 01

120 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů  kus 2,00 172,00 344,00 CS ÚRS 2018 01

124 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 01

125 M 552410140 poklop šachtový  D 400 vč. rámu s odvětráním kus 1,00 2 741,00 2 741,00 CS ÚRS 2018 01

169 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 47,00 55,00 2 585,00 CS ÚRS 2018 01

174 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 23,14 43,00 995,02 CS ÚRS 2018 01

175 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 379,90 5,00 1 899,50 CS ÚRS 2018 01

176 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 11,70 150,00 1 755,00 CS ÚRS 2018 01

177 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 11,44 160,00 1 830,40 CS ÚRS 2018 01

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Prodloužení o úsek mezi Š5 A Š6

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
J. Krpejš DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 981,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 981,22 21,00% 40 526,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 507,28

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Zkrácení úseku k Š26 - odečet

Vyplň údaj

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ  SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 192 981,22

HSV - Práce a dodávky HSV 192 981,22

    1 - Zemní práce 62 882,30

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 95 892,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 19 130,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 15 076,42

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    742 - Elektročást - I. etapa 0,00

Zkrácení úseku k Š26 - odečet

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Strana 10 z 12



SOUPISU PRACÍ  změnový list č.1 

Stavba:

Objekt:

Místo: Plasy Datum: 20. 6. 2018

Zadavatel:  Projektant: J. Krpejš 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 113107244 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 60,50 57,00 3 448,50 CS ÚRS 2018 01

10 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 60,50 45,00 2 722,50 CS ÚRS 2018 01

17 K 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 s naložením na dopravní prostředek m3 90,75 99,00 8 984,25 CS ÚRS 2018 01

18 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 80,00 22,00 1 760,00

19 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 80,00 10,00 800,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 151201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 85,00 25,00 2 125,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 151201112 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 85,00 12,00 1 020,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 vč. svislého přemístění a naložení na dopravní prostředek m3 3,00 165,00 495,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 49,91 22,00 1 098,02 CS ÚRS 2018 01

30 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/ z horniny tř. 1 až 4 m3 121,04 43,00 5 204,72 CS ÚRS 2018 01

31 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 60,52 15,00 907,80 CS ÚRS 2018 01

32 K 174101101 Zásyp rýhy nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 60,52 120,00 7 262,40 CS ÚRS 2018 01

33 K 175151101 Obsypání potrubí m3 27,23 210,00 5 718,30 CS ÚRS 2018 01

34 M 583312000 štěrkopísek t 51,74 139,00 7 191,86 CS ÚRS 2018 01

35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 30,32 105,00 3 183,60 CS ÚRS 2018 01

36 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 454,80 6,50 2 956,20 CS ÚRS 2018 01

37 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 48,51 165,00 8 004,15 CS ÚRS 2018 01

60 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 60,50 210,00 12 705,00 CS ÚRS 2018 01

61 K 565175113 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m m2 60,50 680,00 41 140,00 CS ÚRS 2018 01

62 K 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 60,50 420,00 25 410,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu m2 60,50 20,00 1 210,00 CS ÚRS 2018 01

64 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 60,50 255,00 15 427,50 CS ÚRS 2018 01

79 K 871365241
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250 - pouze montáž

m 55,00 185,00 10 175,00 CS ÚRS 2018 01

97 K 892362121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 1,00 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

101 K 892000000R Kamerová prohlídka m 55,00 65,00 3 575,00

104 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,00 2 350,00 2 350,00 CS ÚRS 2018 01

124 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 1,00 580,00 580,00 CS ÚRS 2018 01

174 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 53,84 43,00 2 315,12 CS ÚRS 2018 01

175 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 883,82 5,00 4 419,10 CS ÚRS 2018 01

176 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 27,22 150,00 4 083,00 CS ÚRS 2018 01

177 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 26,62 160,00 4 259,20 CS ÚRS 2018 01

PLASY, HUTNÍ ULICE - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, PRODLOUŽENÍ A AKTUALIZACE

Zkrácení úseku k Š26 - odečet

Strana 11 z 12



Stavba : Plasy, Hutní ulice, splašková kanalizace - aktualizace a prodloužení

Objekt :

P.č. Číslo položky Popis MJ množství
cena / MJ v Kč bez 

DPH
celkem (Kč) bez 

DPH

Množství je stanoveno odečtením z výkresu situace. Při jiném 
stanovení množství je uveden výpočet. Není specifikován 
podružný materiál, přidružené výkony, prořez a ztratné.

1 210100251 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x15 mm2  ks 2,00 98,00 196,00

2 210120021a pojistka nožová  ks 3,00 65,00 195,00

3 210120451 jistič 3-pólový bez krytu  ks 1,00 250,00 250,00

4 2101915321 elektroměrový rozvaděč v pilíři  ks 1,00 2 740,00 2 740,00

5 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu  ks 2,00 78,00 156,00

6 210901015a AYKY-J 4x16 mm2 750V (VU) m 4,00 25,00 100,00

7 743612121a uzemňovací drát v zemi FeZn D 10 mm m 2,00 30,00 60,00

Elektromontáže celkem 3 697,00

1 460050601N ruční výkop jámy zem.tř.3 (0,4 m x 0,3 m x 0,6 m) m3 0,08 1 250,00 100,00
2 460120002A zához jámy zem.tř. 3-4 m3 0,08 210,00 16,80
3 460510021N kabel.prostup z plastové roury světl.do 10cm m 3,00 410,00 1 230,00

Zemní práce celkem 1 346,80

1 00921 pojistková vložka velikosti 000, 10-100A gG ks 3,00 55,00 165,00
2 01473 připojovací svorka SS spojovací pro lana ks 2,00 25,00 50,00

3 02134 AYKY-J 4x16mm2 m 4,00 30,00 120,00

4 41820 Jistič trojpólový na lištu, 25 A., char. B ks 1,00 480,00 480,00

5 60390 kabelová chránička ohebná korugovaná, 75/61 mm ks 3,19 42,00 133,98

6
elektroměrový rozvaděč v pilíři, plastový, kompaktní provedení, 
pro jeden elektroměr pro přímé měření

ks 1,00 7 140,00 7 140,00

7 drát FeZn 10mm m 2,00 50,00 100,00
Materiály celkem 8 188,98

1 Revize elektro hod. 4,00 550,00 2 200,00

2 Účast při zkouškách, vypínání, připojování hod. 2,00 550,00 1 100,00

3 Práce mimo ceníky, koordinace hod. 5,00 550,00 2 750,00

Práce v HZS celkem 6 050,00

ELEKTROČÁST, PŘÍPOJKA 1.etapa, celkem v Kč 
bez DPH

19 282,78

Práce v HZS

D.1.2.b.15  ČERPACÍ ŠACHTA - ELEKTROČÁST. PŘÍPOJKA - 1. ETAPA

Soupis prací a dodávek etapa1 

C21M - Elektromontáže

C46M - Zemní práce

Materiály



 Změnový list č.2 - Kanalizace Hutní ulice - oprava povrchů komunikace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

9 K 113107244
Odstranění podkladu živičného/štěrkového do tl 200 mm strojně pl přes 
200 m2

m2 2 503,15 57,00 142 679,55

N K Úprava stávajícího povrchu se zhutněním m2 2 503,15 22,00 55 069,30

N K
Stržení nánosu krajnic a povrchu točny do tl. 100 mm - 600 bm krajnice š. 
0,5 m + 800 m2 točna

m2 1 100,00 29,00 31 900,00

35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 110,00 105,00 11 550,00

31 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 110,00 15,00 1 650,00

37 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 176,00 165,00 29 040,00

43 K 171000001R Hutnící zkoušky kus 5,00 2 900,00 14 500,00

N Podklad z recyklátu tl. 100 mm m2 1 100,00 58,00 63 800,00

61 K 565175113
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 
mm š do 3 m

m2 -740,10 680,00 -503 268,00

62 K 577166111
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -740,10 420,00 -310 842,00

63 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu m2 1 763,05 20,00 35 261,00

64 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -740,10 255,00 -188 725,50

N K
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 2 503,15 480,00 1 201 512,00

N K
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 2 503,15 318,00 796 001,70

174 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 748,44 43,00 32 182,92

N Přerovnání podkladních vrstev v úseku U4 - U6 m2 550,00 46,00 25 300,00

N VRN KPL 1,00 50 000,00 50 000,00

N Výšková úprava krycího hrnce uzávěrů inženýrských sítí - jednotková cena ks 25,00 1 220,00 30 500,00

CENA CELKEM BEZ DPH 1 518 110,97


		2021-09-21T14:53:25+0200
	Radek Kamínek


		2021-09-22T07:19:35+0200
	Zdeněk Hanzlíček




